
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DESCRIZIONE PRODOTTO 
Snack salato non fritto SENZA GLUTINE, a base di riso e mais che presenta la leggerezza del riso 
e la bontà del mais con il 3% di olio extra vergine di oliva presentano il 30% in meno di grassi 
rispetto ad una patatina fritta. I gusti pizza e formaggio incontrano anche il gusto dei più giovani.  
 
INGREDIENTI 
Farina di riso 51%, farina di mais 28%, olio di girasole, olio extra vergine di oliva 3%, siero di latte 
in polvere, lattosio, sale, formaggio in polvere 1%, destrosio, pomodoro 0.5%, amido di mais, erbe 
aromatiche e spezie, estratto di lievito, antiagglomerante: E504, antiossidante: acido citrico, aromi. 
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ALLERGENI 
Contiene proteine del latte, lattosio e tracce di lecitina di soia. 
 
TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE 
E' preferibile gustare il prodotto entro 9 mesi dalla data di produzione se conservato in luogo fresco 
e asciutto al riparo dei raggi solari.  
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VALORI NUTRIZIONALI:  per 20g di prodotto    
Valore energetico 86 Kcal (364 KJ) 
Grassi 2,2 g 

 Di cui saturi 0.3 g 
Carboidrati 15 g 
Di cui zuccheri 0,9 g 
Fibre  0.5 g 
Proteine 1.5 g 
Sale 0,39 g 

 

 

VALORI NUTRIZIONALI:  per 100g di prodotto    
Valore energetico Kcal 432 (KJ 1819) 
Grassi 10,9 g 
Di cui saturi 1,5 g 
Carboidrati 74.8 g 
Di cui zuccheri 4,5 g 
Fibre 2.3 g 
Proteine 7.4 g 
Sale 1.95 g 
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CARATTERISTICHE TECNICHE DI IMBALLO 
 
Confezione 
Tipo e materiale Sacchetto in polipropilene metallizzato 
Dimensioni cm 17x11,5x4 
Peso netto 20 g 

 

Cartone espositore 
Tipo  Scatola cartone a onda 
Confezioni per cartone N°14 
Dimensioni cm 28, x 25x 15 h 
Peso netto 0,28 kg 

 

Pallet 
Tipo EPAL 
Unità di vendita N° 1120 
Cartoni per strato 20 
N° strati 4 
Cartoni per pallet 80 
Dimensioni 80x120x100 
Peso 22,4 kg 

 

 

 

 

 

CODICE ARTICOLO S011E 
CODICE EAN CONFEZIONE 8 029633 003143 
CODICE EAN CARTONE EXPO 8 029633 003181 
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